ton, for com. 80 faciendam; et oftinginta
2
libras ufque Ebor. per fecurum condudtum tranfmit-

to be fent to York, tatis, ct eas Johanni Byroun vicecomiti noftro in hac parte liberetis, mittendas
and paid by the

' '

(heriff to Walter de dilecto clerico noftro Waltero de Agmondefham, ad expenfas municionis predicte
Agmondcftum. faciendas affignato : recipientes a predidto Johanne et Radulpho, vel eorum altero,

litteras fuus patentes recepcionem didtarum CC librarum, et a predicto vicecomite

litteras fuas patentes recepcionem predictarum odlingint'
2 librarum teftificantes.

Et nos denarios prediclos et cuftum quod circa predictas odtingent'
2

libras

ufque Ebor. conducendas appofueritis, cum illud fciverimus, vobis in compoto
veftro ad Scaccarium noftrum reddendo de nona predicla allocari faciemus.

Provifo fiquidem quod pretextu prefencium non omittatis quin in craftino medie

quadragefime
3

que jam inftat, quern diem, ut noftis, vobis dedimus ad compotum

predidlum reddendum, fitis ad idem Scaccarium noftrum apud Weftm. cum toto

refiduo predicte none nobis folvendo, et rotulis, brevibus, talliis et omnibus aliis

taxacionem et colleccionem ejufdem none tangentibus, compotum predidtum reddi-

turi. Tefte W. Thefaurario etc., iiij

to
die Marcij anno xxvj*".

1 See page I.
2

Sic, probably for "oftoginta."
3 Mid-lent Sunday 1297-8 was March 1 6.
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[1297-8], March 4.

PRECEPT TO THE SHERIFF OF YORK TO PAY CERTAIN MONEYS TO

WALTER DE AGMONDESHAM FOR THE EXPEDITION.

Memoranda Roll .fExch. ^ R.j, 26 Ediv. I., m. 112, dorfo.

CUM mandaverimus taxatoribus et collectoribus none nobis concefTe in comi-

tatu Line, quod de pecunia none predicte octingintas
J libras indilate ufque Ebor. Vicecomiti

falvo tranfmittant, et eas ibidem tibi liberent ad mittendas dilecto clerico noftro Ebor -

Waltero de Agmondefham, ad expenfas municionis noftre in partibus Scocie

faciendas affignato: Tibi precipimus firmiter injungentes quod, cum collectores

predict! pecuniam predictam tibi transmiserint, earn indilate ab eis recipias et

extunc predicto clerico noftro fimul cum aliis denariis de exitibus ballive tue,

quos eidem clerico noftro mififle nuper tibi precepimus, falvo mittas et fecure, ad

expenfas predictas faciendas ; recipiens ab eodem clerico noftro litteras fuas patentes

recepcionem denariorum illorum teftificantes. Et cuftum quod circa hoc appofueris,

cum illud fciverimus, tibi in compoto tuo ad Scaccarium noftrum faciemus allocari.

Tefte Thefaurario, iiij

10
die Marci) anno xxvj

to
.

[1297-8], March 4.

MANDATE TO THE SHERIFF OF NORTHUMBERLAND TO RECEIVE

RICHARD DE ABINDON, AND TO KEEP HIM AND THE MONEY

BROUGHT BY HIM SAFE IN THE CASTLE OF NEWCASTLE.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Ed'w. /., m. 113, dorfo.

PRE[CEPTUM est] vicecomiti firmiter injungendo quod dileclum clericum Vicecomiti

Regis Ricardum de Abindon, quandocumque ad fe venire contigerit, cum omnibus

denariis quos fecum ducet, in caftrum Regis apud Novum Caftrum fuper Tynam

recipiat, et eos in eodem caftro falvo faciat cuftodiri, quoufque iidem denarii

Comitibus quibus affignantur fuerint foluti. Tefte Thefaurario, iiij

to
die Marcij

anno xxvj
to

.

Sic, probably (as before) for "
octoginta:
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[1297-8], March 5.

PRECEPT TO THE SHERIFF OF YORK RESPECTING THE PAYMENT OF

MONEY FOR THE EXPEDITION.

Memoranda Roll (Exch. S^R.J, 26 Ediv. L, m. 113, dorlb.

Ebor. CUM Rex affignaverit dilectos fuos Johannem de Shefelde et Radulphum de

Daltoil ad providenciam faciendam de blado in comitatu Ebor. ad partes Scocie

mittendo, pro fuftentacione fidelium Regis in eifdem partibus ad prefens in

obfequio Regis commorancium, et Rex affignaverit predictos clericos fuos quod
de vicecomite percepiflent ad providenciam predictam faciendam CCiij li.

xiij
s.

iiij
d.

;
ac idem vicecomes inde eifdem 1 li., ut aflerunt, liberaverit, refiduumque

nequaquam : Preceptum eft vicecomiti quod refiduas
Cliij

li. xii s.
iiij

d. de fumma

predicta eifdem clericis Regis indilate liberet, nifi eas eis prius liberaverit; recipiens

ab eifdem litteras patentes recepcionem predictarum Cliij
li.

xiij
s.

iiij
d. teftifi-

cantes. Et Rex inde in compoto fuo debitam allocacionem fibi habere faciet.

Tefte Thefaurario, v' die Marcij anno xxvj
to

.

[1297-8], March 15.

WRIT OF SUMMONS FOR A COUNCIL.

Clofe Roll, 26 Edit). I., m. 12, dorfo.

DC confilio REX J venerabili in Chrifto patri W. eadem gracia Elienfi Epifcopo
z
falutem.

Quia fuper quibufdam arduis negociis nos et ftatum regni noftri tangentibus

vobifcum habere volumus colloquium et tractatum
;
Vobis mandamus, in fide et

dileccione quibus nobis tenemini firmiter injungentes, quod ad nos ufque Weft-

monafterium perfonaliter accedatis : ita quod omnibus modis fitis ibidem, die

Dominica in ramis palmarum
3

proximo futura ad ultimum, nobifcum fuper

1 Printed in the Foedcra, new edition, vol. I. p. 889.
- William de Luda (or of Louth), Treafurer of the Wardrobe. He died a few days before